
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

PORTARIA Nº 363, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025. 

Altera membro da Comissão Processante 

designada pelas Portarias nº 299/2025 e nº 

312/2025. 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Processo Administrativo 1Doc 

nº 3.758/2025, 

  RESOLVE: 

  Art. 1º Alterar a composição da Comissão Processante designada pela Portaria 

nº 299, de 02 de outubro de 2025, com alteração promovida pela Portaria nº 312, de 09 de 

outubro de 2025, para substituir a servidora Ana Paula Souza Cruz, matrícula nº 966-0, 

Merendeira, pela servidora Viviane Dellamea Weber Cherobini, matrícula nº 922-9, 

Nutricionista. 

  Art. 2º A Comissão Processante passa a ser composta pelos seguintes 

servidores: 

 Caroline Alves Muniz, matrícula nº 815-0, Agente Auxiliar Administrativo; 

 Angela Andrade Neves, matrícula nº 646-7, Agente Comunitária de Saúde; 

 Viviane Dellamea Weber Cherobini, matrícula nº 922-9, Nutricionista. 

  Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições das Portarias nº 299, de 

02 de outubro de 2025, e nº 312, de 09 de outubro de 2025. 

  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 28 de novembro de 2025. 

 EDUARDO SILVA NASCIMENTO                         JOSÉ LUIZ CAMARGO DE MOURA 

Secretário de Administração e Planejamento                                       Prefeito Municipal 

 

 

PUBLICADO NO MURAL 

DE 28/11/2025 A 12/12/2025 

          RESP:  

 

Registre-se e Publique-se    

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2025-11-28T13:46:54+0000


		2025-11-28T15:24:07+0000




